RESUMEN DE RECAUDACION del afio 2016

Emitido el Martes 20 de Diciembre de 2016, siendo las 01:41:08 PM
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Descripcién

Arrendamientos de terrenos y Predios Municipales
Canon por habilitacién de paradas de taxis y similares
Cobro por Registro OPACI

Contribucién para Conservacion de pavimento
ESTAMPILLAS MUNICIPALES

Impuesto a la Construccion

Impuesto a la Publicidad o Propaganda

Impuesto a la Unificacion de Tierra

Impuesto a las Operaciones de Créditos

Impuesto a los Juegos de Entretenimiento y de Azar
Impuesto Adicional a los baldios

Impuesto al faenamiento

Impuesto al Fraccionamiento de Tierra

Impuesto al Reg. de Marcas y Leg. de Doc.
Impuesto de Cementerios

Impuesto de Patente a la Profesion

Impuesto de Patente a la Profesion, Comercio e Industria

Impuesto de Patente a los Rodados

Impuesto en Papel Sellado y Estampillas Municipales.
Impuesto Inmobiliario

Impuesto s/Plano contra Incendio

Interes Moratorio

Ley 3966/10-Contrib. Esp. Adicional al Inmobiliario

DESDE LA FECHA 01/11/2016 HASTA LA FECHA 30/11/2016
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25.765.932
1.760.000
3.580.000
9.222.910
1.044.000
24.721.604
2.016.270
89.298
347.390
5.240.000
15.246.317
5.400.000
2.380.989
18.445.800
80.500
1.341.000
63.511.464
102.726.234
382.000
306.998.610
3.703.051

33.045.350

30.075.057
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Ley 3966/10-Contrib. Esp. Adicional al Rodado
Multa por Conservacion de Pavimento

Multa por No Presentacion de Balance

Multa por Presentacion Tardia de Balance
Multas no Tributarios

Multas Tributarios

Ocupacion del mercado municipal

Provisiéon de Copias de Planos, Inf. Tecn., Planilla de costo
Provisién de Distintivos para Vehiculos
Registro de Conductor y Guarda

Servicios Médicos y Hospitalarios

Servicios Técnicos y Administrativos en General

RESUMEN DE RECAUDACION del afio 2016

Emitido el Martes 20 de Diciembre de 2016, siendo las 01:41:08 PM

Grupo

52

187
191
192

188

Descripcion

Servicios Varios

Servicios Varios - Foto y Plastificado
Servicios Varios - Apertura
Servicios Varios - Cierre

Servicios Varios - Habilitacion

10.006.958

675.497

936.825

306.195

590.760

27.117.055

1.997.500

350.000

12.960.000

5.148.400

15.000

67.361.400

DESDE LA FECHA 01/11/2016 HASTA LA FECHA 30/11/2016
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664.000
15.325.000
1.350.000
16.000

13.455.000



33 Tasa Contrast. e Insp.de Pesas y medidas 1.020.000
202 Tasa por Limpieza Cementerio 2.642.312
32 Tasa por Servicios de Salubridad 95.173.921
39 Tasas por Conserv. Parques, Jardines y Paseos Publicos 30.699.855
34 Tasas por inspeccion de instalaciones 1.573.102
38 Tasas por recolec. de basuras, Limpieza V. Public, y Cemente 25.541.325
35 Tasas por servicios de desinfeccion 17.956.000
36 Tasas por Servicios de Inspeccion de autovehiculos 10.120.000
40 Tasas por tabladas 2.167.800
65 Usufructo de Tierra en Cementerio 1.915.514
84 Ventas de Activos de Capital 679.012

TOTAL 1,004,888,207




